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Do: ‘przydomowe-oczyszczalnie@samorzad.pl'
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petycji 5G.152.3.2024

Zataczniki: odpowiedz na wniosek o udostepnienie informacji publicznej 5G.1431.29.2024.pdf

Dzien dobry,
W zatgczeniu przesytam odpowiedz na wniosek o udostepnienie informacji publiczne;j
(5G.1431.29.2024)

Odpowiedz odno$nie petycji nr SG.152.3.2024:
11 - Petycja Odrebna

§2) W trybie Ustawy o petycjach (Dz.U.2018.870 tj. z dnia 2018.05.10) - biorgc pod uwage, iz dbatoé¢
o poufnosc, integralno$¢, dostgpnos¢ i autentycznos¢ przetwarzanych danych w urzedzie - nalezy z
pewnoscig do warto$ci wymagajgcych szczegélnej ochrony w imie dobra wspdlnego, mieszczgcych sie
w zakresie zadan i kompetencji adresata petycji - wnosimy o:

§2.1) Wykonanie rekonesansu w obszarze zwigzanym z potrzeba stopniowego udzielania wsparcia
gospodarstwom domowym na terenie miejscowo wtasciwym dla gminy w zakresie stopniowe;j
instalacji ekologicznych, nowoczesnych przydomowych oczyszczalni $ciekéw - zgodnie z trendami
panujacymi w tej mierze na terenie samorzadéw UE.”

Odpowiedz: Rada Gminy Lichnowy dnia 27 marca 2008r. podjeta uchwate nr XV/160/08 w sprawie
uchwalenia regulaminu gminnego programu budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni
sciekow na terenie Gminy Lichnowy. Ze wzgledu na znaczny stopien skanalizowania Gminy Lichnowy
(ok. 98%), zainteresowanie uzyskaniem dofinansowania jest znikome.

Prosze o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomosci.

Pozdrawiom

Dorota Stepniak

Inspektor ds. ochrony $rodowiska,
planowania przestrzennego oraz
gospodarki odpadami

tel: (55) 271 27 15

kom: 504-744-409

email. d.stepniak@lichnowy.pl

ul. Tczewska 6, 82-224 Lichnowy

www.lichnowy.pl, www.bip.lichnowy.pl

Administratorem danych jest Wojt Gminy Lichnowy. Podstawg przetwarzania danych s3 kompetencje gminy wynikajace z
ustawy o samorzadzie gminnym, a cel przetwarzania danych nie wykracza poza te kompetencje. Szezegdtowy podstawe
Pprawng zawarto w tresci niniejszego dokumentu. Dane mogq byé przekazane podmiotom uprawnionym do ich otrzymania
przepisami prawa lub na podstawie umowy, np. Na serwis systeméw informatycznych. Dane przechowywane beda przez
okres niezbedny do realizacji celu dia jakiego zostaly zebrane. Na zasadach art. Od 15 do 22 rodo mozesz whieé skarge do
organu nadzoru, wniest sprzeciw wobec przetwarzania, #ada¢ dostepu do danych, ich sprostowania, ograniczenia
przetwarzania, usunigcia, przeniesienia danych, cofnaé zgode na przetwarzanie, gdy padstawa przetwarzania danych byta
zgoda. Obowiazek podania danych moie wynikaé wylacznie 2 wymagan ustawowych chyba, e jest warunkiem zawarcia
umowy. W razie koniecznosci uszczegdtowienia powyzszych informaci mozesz zapoznac sig 2 klauzulami informacyjnymi
dostepnymi w urzgdzie, na stronie bip w zakfadce ochrona danych osobowych lub skontak ¢siez em ochrony
danych osobowych Krzysztofem Pukaczewskim iod@lichnowy.pl.







Odpowiedz na wniosek* o udzielenie informacji publicznej w trybie Ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. 2022 poz.
902 ) oraz Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz.U. 2018 poz. 870)* - Sygnatura akt: ...

Nazwa Jednostki Samorzadu Terytorialnego: GMINA LICHNOWY

Ponizej - skroty pytan zawartych we wniosku o udostepnie inofmaciji publicznej:

Ad §1: {czy dokonano analizy?} NIE,stopien skanalizowania Gminy Lichnowy wynosi ok. 98%.
Ad §2: {czy planowane jest dzialanie?} nie dotyczy ze wzgledu na odpowiedz na pytanie ad §1
Ad §3: {kwantyfikacje ilosciowe?} nie dotyczy ze wzgledu na odpowiedz na pytanie ad §1
Ad §3.1: {kwantyfikacje finasowe?} nie dotyczy ze wzgledu na odpowiedz na pytanie ad §1
Ad §4) {posiadanie dokumentacji?} nie dotyczy ze wzgledu na odpowiedz na pytanie ad §1

informowanie mieszkancow w zakresie kompostowania biocodpadow, mozliwo$¢ skorzystania ze
zwolnienia w optacie za gospodarowanie odpadami kemunalnymi (4,00 zt za osobe, w przypadku
zadeklarowania kompostownika stawka obowigzujgca do dnia. 31.12.2023r., 2,00 zt za osobe, w

Ad §5) {kompostowniki?} przvpadku zadeklarowania kompostownika od 01.01.2024r.)
Ad §6) {deszczowki?} Gmina Lichnowy nie dofinansowuje budowy zbiornikow do gromadzenia deszczowki.

Dorota Stepniak - Inspektor ds.. ochrony srodowiska, planowania przestrzennego oraz gospodarki
Ad §7) {dane Urzednika} odpadami, d.stepniak@lichnowy.pl, 504 744 409

Inspektor ds. o
planowani
oraz go

ny $rodowiska,
zestrzennege

* W przypadku skanu: pieczatka/podpis ........
Doro






